2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 020/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Daline Gonçalves Lobato; Edson Luiz Di Angelo; Friederick Brum

Vieira Gluger; Jean Gustavo De Moraes Teixeira; Juliana De Oliveira Almeida; Luis

Filipe De Oliveira Gomes; Paulo Giovanni Taques De Oliveira Gomes; Renyl Ferreira

Brito Candido; Silvinho Jose De Almeida; Talita Teixeira; Valdemir Ernesto Dos

Santos; Vinicius Kenji Tanaka.

DEFINITIVA: Alex Rodrigues Teixeira; Andreia Rojas Rosa; Arnaldo Agostinho

Sottani; Aurineide Mariano Pereira Santos Da Silva; Elisiane Moraes Portela; Elizandra

Maira Rodrigues; Emanuele Proença Larréa; Fabiane Oliveira Scarcelli De Moraes;

Francine Auzani Stallbaum; Isabela Paiva Martins; Jonathan De Cezar Machado De

Souza; Jussara Cortat Da Silva; Lucas Bonato De Amorim; Luiza Palacio Tavares

Stabile; Osmar Rocha Cordeiro; Pamella Bruna Barbieri Dias Figueiredo; Vinícius

Delarcos De Oliveira.

SUPLEMENTAR: Elton Luis Nasser De Mello; Nelson Oliveira Batista.

TRANSFERENCIA: Maria Elisa Da Costa Homercher.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 16 dias do mês de Maio de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.